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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 2012 R F 2.9999 466261 ja

CONRAD Elena BR FSC Cottbus 2012 R F 1.4 430233 ja

JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012 R F 1.1 423047 ja

KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 2012 R F 1.6 466253 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 2.9999 414168 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.5 431309 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.2 431306 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 14.0000 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk F ja

2. 1 002 12.0000 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

3. 1 004 5.0000 GER CONRAD Elena BR FSC Cottbus F ja

4. 1 005 5.0000 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

5. 1 006 0.0000 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg F ja

T6. 9 000 0.0000 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg F ja

T7. 9 000 0.0000 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Kay Krause - Landesverband
Maximilian Eifrig - Landesstützpunkttrainer
Ralph-Botho Orschel - Wettkampfmanager
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
20.01. 12:46

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.01. 12:46

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Brandenburger Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

ERTEL Alisa, RUS BR SVA Oranienburg , HAGEN Helena, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

CONRAD Elena GER FSC Cottbus 1 2 4 2 V V 3 2 21 20 0.333 1 5.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 2 V 1 1 V V V 4 22 19 0.667 3 3.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 3 V V 1 V V V 5 26 10 0.833 16 2.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 4 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
BICHER Leni Louise GER SVA Oranienburg 5 1 2 0 1 4 0 0 8 30 0.000 -22 7.
KOPF Henriette GER SVA Oranienburg 6 0 2 0 0 V 0 1 7 29 0.167 -22 6.
JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 7 V4 3 0 3 V V 3 20 18 0.500 2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 5 6 26 10 0.833 16 Q

3 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 4 6 22 19 0.667 3 Q

4 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 3 6 20 18 0.500 2 Q

5 GER CONRAD Elena FSC Cottbus 2 6 21 20 0.333 1 Q

6 GER KOPF Henriette SVA Oranienburg 1 6 7 29 0.167 -22 Q

7 GER BICHER Leni Louise SVA Oranienburg 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 6 6 30 8 1.000 22

2 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 5 6 26 10 0.833 16

3 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 4 6 22 19 0.667 3

4 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 3 6 20 18 0.500 2

5 GER CONRAD Elena BR FSC Cottbus 2 6 21 20 0.333 1

6 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 1 6 7 29 0.167 -22

7 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 0 6 8 30 0.000 -22
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

5
CONRAD Elena
BR FSC Cottbus

GER   3

4
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V 4

  R: DEGLER Christopher (GER)

  Bahn 1

3
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   V

6
KOPF Henriette
BR SVA Oranienburg

GER   1

  R: HAGEN Helena (GER)

  Bahn 1

7
BICHER Leni Louise
BR SVA Oranienburg

GER   1

2
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

  R: HAGEN Helena (GER)

Bahn 2

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   7

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 2

LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   6

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 3

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   9

R: RATKOGLO Maria (BUL)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

2 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

3 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

3 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

8er Tableau

5 GER CONRAD Elena BR FSC Cottbus 2012

6 GER KOPF Henriette BR SVA Oranienburg 2012

7 GER BICHER Leni Louise BR SVA Oranienburg 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL D RATKOGLO Maria 2 1 3 0 0

GER D HAGEN Helena 1 2 3 0 0

D NEITZEL Finn 0 0 0

L KRAUSE Angelina-Noelle 0 0 0

LANGNER Ben 0 0 0

CN WALTER Sebastian 0 0 0

CN DEGLER Christopher 1 1 0 0

B B B KOSACK Maik 0 0 0

RUS D ERTEL Alisa 1 1 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

Silber GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

Bronze GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

Bronze GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011


